

IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie si Ortopedie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Lucrări de reparație curentă în cadrul secției „Laboratorului clinic diagnostic” (laborator bacteriologic) conform necesităților IMSP SCTO****Valoarea de deviz 935 711,23 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație - Laboratorul Bacteriologic				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	78,0000	14,76 14,04	1 151,67 1 095,12
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	78,0000	4,37 1,56	340,47 121,68
3	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele la tavan	m2	78,0000	23,96 12,48	1 869,05 973,44
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	78,0000	101,89 79,56	7 947,50 6 205,68
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	78,0000	4,37 1,56	340,47 121,68
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor tavanelor	m2	78,0000	37,23 28,60	2 903,55 2 230,80
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	106,0000	4,37 1,56	462,69 165,36
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	106,0000	49,39 28,60	5 235,02 3 031,60

1	2	3	4	5	6	7
		manual la tavan				
9	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta la pereti	m2	181,2000	83,39 83,20	15 109,82 15 075,84
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	346,0000	14,76 14,04	5 108,69 4 857,84
11	RpCP23A	Demontarea grilelor de ventilatie din tabla	buc	2,0000	11,54 11,44	23,08 22,88
12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	28,0000	21,84 21,84	611,52 611,52
13	RpCO56A	Demontari: timplarie (ferestre)	m2	2,0000	21,84 21,84	43,68 43,68
14	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (gol pentru usa si fereastră)	m3	1,8000	201,98 199,68	363,56 359,42
15	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: boiandrug usa cu structura de rezistenta)	kg	185,0000	37,11 13,52	6 865,47 2 501,20
16	CD52A	Zidarie din caramida la stilpi format 250 x 120 x 65 dreptunghiulari armati cu inaltimea pina la 4 m	m3	1,4500	3 587,95 457,60	5 202,53 663,52
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	346,0000	24,95 7,28	8 633,48 2 518,88
18	RpCJ04C k=2	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, cu mortar de ciment-var marca 100 T	m2	346,0000	241,79 178,88	83 659,85 61 892,48
19	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	72,0000	54,27 43,68	3 907,65 3 144,96
20	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	112,0000	25,43 13,52	2 848,19 1 514,24
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	88,0000	4,36 1,56	384,12 137,28

1	2	3	4	5	6	7
22	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	88,0000	23,96 12,48	2 108,68 1 098,24
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	88,0000	85,70 63,44	7 541,69 5 582,72
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	88,0000	4,36 1,56	384,12 137,28
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	88,0000	37,22 28,60	3 275,79 2 516,80
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	120,0000	4,36 1,56	523,80 187,20
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	120,0000	49,39 28,60	5 926,44 3 432,00
28	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	258,0000	380,85 158,60	98 258,27 40 918,80
29	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	158,0000	44,80 27,04	7 078,42 4 272,32
30	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina, montate in zid	buc	2,0000	113,98 11,44	227,95 22,88
31	RpCK42E	Desfacerea plinte la pardosea	m	56,3000	13,34 13,00	750,90 731,90

1	2	3	4	5	6	7
32	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2	23,0000	30,20 23,92	694,71 550,16
33	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2	12,0000	48,86 47,84	586,38 574,08
34	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie	m2	36,2000	41,69 40,56	1 509,00 1 468,28
35	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	78,0000	16,62 15,60	1 296,75 1 216,80
36	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli	m2	78,0000	24,95 7,28	1 946,28 567,84
37	RpCK01B k=2	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	78,0000	192,42 87,36	15 008,37 6 814,08
38	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2	78,0000	88,79 29,12	6 925,93 2 271,36
39	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (plasa 5 Br100x100 2,8 kg/m2)	kg	218,4000	23,02 2,34	5 028,37 511,05
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2	78,0000	4,37 1,56	340,47 121,68
41	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 600 x 600 mm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	78,0000	381,02 130,00	29 719,95 10 140,00
42	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	28,0000	2 630,64 49,40	73 657,86 1 383,20
43	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la	m2	2,4000	2 447,18	5 873,24

1	2	3	4	5	6	7
		constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv			48,88	117,31
44	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (400mm)	m	5,6000	415,86 18,72	2 328,84 104,84
45	TrI1AA08 A1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa, din vagon, categoria 1	t	15,0000	18,20 18,20	273,00 273,00
46	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	15,0000	50,96 50,96	764,40 764,40
47	TrI1AC03 B1	Incarcarea Deseuri, avind 50-100 kg -, cu purtare de pina la 10 m	t	22,0000	23,40 23,40	514,80 514,80
48	TsI50I	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 25 km	t	22,0000	93,75 0,00	2 062,50 0,00
49	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	18,0000	15,60 15,60	280,80 280,80
50	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	18,0000	24,29 22,36	437,25 402,48
51	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m	75,0000	26,00 26,00	1 950,00 1 950,00
52	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	75,0000	39,45 23,40	2 958,57 1 755,00
		<i>Total</i>	lei			433 245,59
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				433 245,59 197 970,40
		1.2. Incalzirea				
53	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a	m	25,0000	26,95 18,72	673,75 468,00

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"				
54	RpIC18C1	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2"-2"	m	86,0000	44,58 35,36	3 833,78 3 040,96
55	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	20,5000	8,32 8,32	170,56 170,56
56	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	35,0000	47,38 18,20	1 658,30 637,00
57	IC38B	Piesa de racordare (cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	36,0000	16,53 9,36	595,03 336,96
58	IC38B	Piesa de racordare (Robinet PPR), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	18,0000	96,57 9,36	1 738,23 168,48
59	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc	9,0000	1 350,72 104,00	12 156,51 936,00
60	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	36,0000	40,53 7,80	1 459,08 280,80
61	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	9,0000	35,37 5,20	318,37 46,80
62	ID07B	Set termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1" -1 1/4"	buc	9,0000	436,44 31,20	3 927,92 280,80
63	IC50A	Racord olandez, avind diametrul de 25 mm	buc	18,0000	92,97 7,80	1 673,41 140,40
64	IC36F	Teava din polietilena armata de	m	108,0000	171,41	18 512,23

1	2	3	4	5	6	7
		inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 63,0 mm.			28,60	3 088,80
65	IC38F	Piesa de racordare (Cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	buc	45,0000	96,41 15,60	4 338,32 702,00
66	IC38F	Piesa de racordare (Mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	buc	32,0000	89,76 15,60	2 872,22 499,20
67	IC38L	Piesa de racordare (Teu 63x25x63mm), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	buc	18,0000	143,09 21,84	2 575,64 393,12
68	IC53C	Racord olandez avind diametrul de 63 mm	buc	2,0000	297,10 13,00	594,19 26,00
69	RpIC29D	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 2 1/2"-4"	buc	2,0000	92,90 88,40	185,80 176,80
70	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	76,0000	63,92 14,56	4 858,30 1 106,56
71	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	4,0000	59,80 59,80	239,20 239,20
		<i>Total</i>	lei			62 380,84
		Total Incalzirea Inklusiv salariu				62 380,84 12 738,44
		1.3. Electricitatea				
72	RpEE23B	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : intrerupatoare si prize bipolara cu fise	buc	24,0000	27,04 27,04	648,96 648,96

1	2	3	4	5	6	7
73	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	11,0000	11,44 11,44	125,84 125,84
74	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	52,0000	10,72 8,32	557,44 432,64
75	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	1,0000	305,76 305,76	305,76 305,76
76	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala simpla	buc	41,0000	65,58 16,12	2 688,75 660,92
77	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare	buc	11,0000	83,18 15,60	915,01 171,60
78	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi Led, inclusiv dispozitivul de sustinere, (600x600)	buc	12,0000	508,80 70,20	6 105,60 842,40
79	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip (2x18 rezistent la umezeala)	buc	4,0000	440,12 79,04	1 760,48 316,16
80	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare - cu unscriptia EXIT	buc	2,0000	417,42 63,44	834,83 126,88
81	RpEF02D	Montarea corpuri de iluminat bactericide, cu doua lampi inclusiv dispozitivul de sustinere	buc	3,0000	524,50 91,00	1 573,50 273,00
82	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avind sectiunea de 3x1,5 VVGng mmp	m	384,0000	28,20 11,44	10 828,03 4 392,96
83	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avind sectiunea de 3x2,5 VVGng mmp	m	492,0000	37,26 13,00	18 329,46 6 396,00
84	RpED13A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, montate aparent, avind sectiunea de 5x16 mmp	m	70,0000	269,38 6,76	18 856,28 473,20

1	2	3	4	5	6	7
85	RpED11E	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, montate aparent, avind sectiunea de 5x10 mmp VVGng	m	10,0000	206,03 24,96	2 060,34 249,60
86	RpEQ06A	Montarea clemelor (Papuc de cablu - arama 5x16)	buc	35,0000	28,40 10,40	994,00 364,00
87	RpEA03B1	Montarea tevilor de otel, neagra cu diametrul 40 mm montata aparent Se exclude: mufe, curbe, tile .	m	70,0000	160,68 57,72	11 247,52 4 040,40
88	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC gofrat, cu diametrul pina la 16 mm	m	384,0000	29,28 22,36	11 242,97 8 586,24
89	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC gofrat, cu diametrul pina la 20 mm	m	492,0000	30,67 23,40	15 091,29 11 512,80
90	RpEE09A	Montarea intrerupatoarelor automat la conductori de cupru sau aluminiu, UZO-VD1-63 50A 2P 30mA	buc	3,0000	710,75 43,16	2 132,24 129,48
91	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat diferential AVDT 32 C16 2P 30mA	buc	3,0000	308,32 33,80	924,95 101,40
92	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat C V47-29 20A 1P	buc	5,0000	75,32 33,80	376,59 169,00
93	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat C VA47-29 63A 3P	buc	2,0000	171,32 33,80	342,64 67,60
94	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat C VA47-29 40A 2P	buc	1,0000	75,32 33,80	75,32 33,80
95	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 25 A	buc	8,0000	75,32 33,80	602,54 270,40
96	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 16 A	buc	9,0000	75,32 33,80	677,86 304,20
97	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor -	buc	12,0000	75,32	903,81

1	2	3	4	5	6	7
		intrerupator automat monopolar 10 A			33,80	405,60
98	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice cu 12 loc plastic	buc	1,0000	1 249,67 91,52	1 249,67 91,52
99	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg (Panou de distributie din metal format din 36 locuri)	buc	1,0000	2 354,16 508,04	2 354,16 508,04
		<i>Total</i>	lei			113 805,84
		Total Electricitatea Inclusiv salariu				113 805,84 42 000,40
		1.4. Apa si canalizarea				
100	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	3,0000	49,40 49,40	148,20 148,20
101	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc	6,0000	7,80 7,80	46,80 46,80
102	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc	3,0000	44,20 44,20	132,60 132,60
103	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	15,0000	3,12 3,12	46,80 46,80
104	RpSC04A	Demontarea unui boiler, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	49,40 49,40	49,40 49,40
105	RpSA14B	Montarea teavii din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	78,0000	59,55 35,36	4 645,04 2 758,08
106	IC38A	Piesa de racordare (teu), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	15,0000	14,77 7,80	221,48 117,00
107	IC38A	Piesa de racordare (Cot), cu 2	buc	26,0000	12,84	333,97

1	2	3	4	5	6	7
		imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv			7,80	202,80
108	IC38A	Piesa de racordare (Mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	14,0000	12,12 7,80	169,61 109,20
109	RpSA43B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	42,0000	41,73 17,16	1 752,48 720,72
110	RpSD37A	Montarea racordului olandez sau cotului cu racord olandez, zincat, cu etansare plană, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc	12,0000	91,31 9,88	1 095,76 118,56
111	RpSB10C	Montarea tevi din PVC neplastifiată tip ușor (U) pentru canalizare, imbinată prin lipire, montată aparent sau îngropată sub pardoseală, avind diametrul de 50 mm	m	38,0000	77,09 36,40	2 929,30 1 383,20
112	RpSA43F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 2"	buc	10,0000	61,90 25,48	619,00 254,80
113	RpSB11B	Montarea piesei de legătură (cot, piesă de curățire, mufa dublă, compensator de dilatație și reducere) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	15,0000	71,33 24,96	1 069,88 374,40
114	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau colțar, montat înaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	14,0000	132,77 18,72	1 858,72 262,08
115	SE44B	Incalzitor de apă electric, avind capacitatea de 50 l, montată pe console fixate în perete (boiler existent)	buc	1,0000	480,67 221,52	480,67 221,52

1	2	3	4	5	6	7
116	RpSC23A	Montarea spalatorului cu picurator di INOX (cu 2 compartimente 0,6x0,6h=0,4m) pentru vase, montat pe schelet din inox confectionat	buc	2,0000	9 557,83 96,20	19 115,66 192,40
117	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare spalator cu picurator	buc	2,0000	1 049,48 104,00	2 098,96 208,00
118	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	35,0000	136,17 44,72	4 765,88 1 565,20
119	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc	10,0000	102,56 31,20	1 025,60 312,00
120	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	22,0000	106,20 34,32	2 336,40 755,04
121	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,0000	2 940,54 291,20	2 940,54 291,20
122	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,0000	1 302,99 114,40	3 908,96 343,20
123	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,0000	884,48 104,00	2 653,44 312,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			54 445,15
		Total Apa si canalizarea Inclusiv salariu				54 445,15 10 925,20
		<i>Total</i>	lei			663 877,42
		Total Lucrari de reparatie - Laboratorul Bacteriologic Inclusiv salariu				663 877,42 263 634,44

		Total	lei	663 877,42
		Asigurari sociale	24 %	63 272,27
		Transportarea materialelor	2 %	7 917,58
		Cheltuieli de regie	4 %	29 402,69
		Total		764 469,96
		Venit	2 %	15 289,40
		Total		779 759,36
		Tva	20 %	155 951,87
		Total deviz:		935 711,23
		Inclusiv salariu		263 634,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)